KROMAS

Better surfaces for life...

7403

TNY3000-DN DONUSUMLU TUNEL YIKAMA SISTEMI

INOX BAND BOYU
INOX BAND GENISLIG/
BAND Hiz)

YIKAMA TUNEL UZUNLUGU
TAHRIK MOTOR GUCU
SU TANK [APASITE
ISITMA BUCU

SU SPREY NOZUL'U
SEVIVE KONTROL

SU POMIPAS! GUCU
KONTROL PANELS
TOPLAM GUG

ANA SEBEKE

MAKINA AGIRLIGI

;3000 mm

: 545 mm

: 1-4m [ dak. ( Hiz Konirolld )
;2000 mm

;055 kW

;8001

: 2000 Watt

: 4 grup (st toplam 12 adet
: Otomatik

;1.5 kW.

: Manuel kontrollid@r.

o4 kW

: 31380 V. 50 Hz.AC.

: 760 kg.
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